023/2025 aberto pelo Edital 187/2025 de 08 de dezembro de 2025, e homologado pelo 
Edital 200/2025 de 30 de dezembro de 2025, CELIO LORIVO LOUREIRO, para exercer a 
função de OPERADOR DE MÁQUINAS, Padrão V, Classe A, Coeficiente 1.77, 
correspondente a R$ 2.176,55 (Dois mil, cento e setenta e seis reais e cinquenta e cinco 
centavos), carga horária de 40 (quarenta) horas, pelo prazo de doze meses, com 
possibilidade de prorrogação por igual período. 

Art. 2º - O candidato (a) tem 2 (dois) dias a contar desta data para se 

manifestar sobre a vaga temporária.